61 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 44, de 12 de abril de 2022.

O JUIZ AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 39/2021 e na Portaria
Corregedoria nº 52/2021,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes Juízes Substitutos para ATUAREM:

I - PATRICK ARRUDA LEON SERVA na Vara do Trabalho de Porecatu, de 18/04/2022 a
24/04/2022, em razão do auxílio concedido ao Juiz Titular Kassius Stocco;

II - MILA MALUCELLI ARAUJO na 2ª Vara do Trabalho de Pato Branco, de 18/04/2022 a
08/05/2022, em razão da licença paternidade do Juiz Titular José Eduardo Ferreira Ramos;

III - RAFAEL TANNER FABRI na 4ª Vara do Trabalho de Cascavel, de 18/04/2022 a 24/04/2022,
em razão do auxílio concedido ao Juiz Titular Sidnei Claudio Bueno.

Art. 2º TORNAR sem EFEITO o art. 1º, III, V e VI, da Portaria SDM1G nº 41/2022.

Art. 3º Publique-se.

MARCOS BLANCO
Juiz Auxiliar da Corregedoria Regional